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37
22
30
32
25
43
21
31
11
15
49
18
46

14
48
44

13
34

36
45

mn
7

km/h pour 112 km

S

50 LE LAY
MARIE
AUFFRET
BUNODIERE
SALMON
MAQUIN
LESELLIER
BOUTELOUP
LEBARS
SHPAKOUSKI
LEVALLOIS
DEGOT
NAGAYAMA
JAMOT
PICCO
LECLERC
VAUQUELIN
HOCHET
MESNIL
DIGNE
CORNILLET
GRENIER
LETERRIER
DELAPLACE

Aurelien
Rodolphe
Rodrigue
Guillaume
Grégoire
Christophe
Arnaud
Paul

Enric
Yahor
Manuel
Damien
Takahiro
Julien
Adrien
Pierrick
Kévin
Damien
Alexandre
Clément
Erwan
Lucilien
Adrien
Cédric

kms PARTANTS :

Heure limite d'arrivée :

VC AVRANCHES

ES TORIGNI

VC AVRANCHES

VC AVRANCHES

ES TORIGNI

MOYON CYCLOSPORT

ES TORIGNI

VC AVRANCHES

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
MOYON CYCLOSPORT

ES TORIGNI

AC CHERBOURG COTENTIN
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
MOYON CYCLOSPORT

UC TILLY VAL DE SEULLES
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
VC AVRANCHES

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
VC AVRANCHES

AC CHERBOURG COTENTIN
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

54

3:22:52

49501240172
49500930328
49501240115
49501240233
49500930174
49505180111
49500930116
49501240230
49505270014
49505270035
49505180045
49500930177
49501900008
49505270033
49505270031
49505180017
49144520037
49505270026
49505270021
49501240124
49505270020
49501240291
49501900062
49505270019

Elimination

10027470784
10012712741
10025008402
10025269793
10026861708
10025183002
10024817533
10014684164
10011996456
10009674419

10014083269

10015481180
10023569566

10067207644
10026602636
10011995749
10025332643
10013385576
10014684467

10009572971

: 0:15:02

lére
leére
lére
leére
lére
2eme
lére
leére
lére

leére

leére

2eme
2eme

Junior
2eme
lere
2eme
lere

2eme

leére

Délai :

1

Junior

24

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP

Ji
ESP

ESP

ESP



Epreuve : C4950527005 - SOTTEVAST - 1-2-3-Juniors

CATEGORIE : 1 23 JUNIOR 112 kms PARTANTS : 54 CLASSES : 24

Moyenne du 1ler : 35,78 km/h pour 112 km Heure limite d'arrivée : 3:22:52 Elimination : 0:15:02 Délai : 8%

X Attention Coureur Inconnu (a revoir)

PO Coureur Hors Délai N Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~_
ureu I

Temps . Cat
Place | Doss. 3 NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCl ID CATEGORIE S/Cat Age Dame Ecart
mn S
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